РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» сентября 2018 г. № 2371
г. Зеленоградск

Об утверждении Перечня самовольных построек подлежащих сносу, располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с пунктом 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации и во исполнение поручения Губернатора Калининградской области от 05.06.2018г.  № 93/пр, администрация                    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень самовольных построек подлежащих сносу, располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», согласно Приложению № 1.

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Отделу землепользования и землеустройства (Л.Н. Варавве) обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».

4. Ведение Перечня самовольных построек, подлежащих сносу, осуществлять в электронном виде.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                   С.А. Кошевой
                                                                                  Приложение

                                                                                 к постановлению администрации МО

                                                                                 «Зеленоградский городской округ»

                                                                                     № 2371 от 26.09.2018 г.

Перечень
самовольных построек подлежащих сносу, располагающихся на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

	№
	Адрес постройки
	№ распоряжения
	Кадастровый номер земельного участка (если имеется)
	Примечание

	1
	г. Зеленоградск,                      ул. Ленина, д.4
	№38-р от 21.05.2018г.
	-
	Возле детского сада №4

	2
	г. Зеленоградск,                     ул. Железнодорожная
	№105-р от 10.11.2018г.
	39:05:010206:346

39:05:010206:348

39:05:010206:352

39:05:010206:350
	Михайлова Л.Н.

Аниканова А.В.

Маркин И.Н.

Ятченко Н.З.

	3
	г. Зеленоградск,                      ул. Автодорожная, д. 3
	№61-р от 01.08.2018г.
	-
	-

	4
	г. Зеленоградск,                      ул. Володарского
	№35 -р от 06.05.2020г.
	39:05:010110:250
	-

Заместитель главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»                                          Е.А. Смирнов